



Poznań, dnia 26.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-97/24

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę 165 elektrycznych łóżek szpitalnych**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie:**

Punkt 14 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w akumulator ale bez sygnalizacji jego naładowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Punkt 16 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości zewnętrznej z zamontowanymi barierkami i odbojnikami – 218 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Punkt 18 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości mierzoną od górnej krawędzi materaca, w zakresie od 39 cm do 80 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Punkt 18 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości blokady jednej osi kół, przy pozostawieniu drugiej osi skrętnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Punkt 23 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną segmentu pleców w zakresie od 0-70°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Punkt 26 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z możliwością ustawienia pacjenta w pozycji Trendelenburga 16, 5stopni oraz -anty-Trendelenburga 18, 5stopnia? Funkcjonalność wywoływana elektrycznie z paneli w barierkach bocznych od strony zewnętrznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Punkt 31 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym szerokość całkowita z podniesionymi barierkami bocznymi jest taka sama jak z opuszczonymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Punkt 34 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z możliwością montażu stojaka na kropiówkę w4 narożnikach łóżka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.





**Pytanie:**

Punkt 44 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania materac wykonany z 1 warstwy nietoksycznej i antyalergicjnej pianki poliuretanowej. Profil materaca zapewniający efektywny przepływ powietrza?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

**Pytanie:**

Punkt 39 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o poniższej kolorystyce wypełnień dla szczytów i barierek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający świadomie nie zamieścił przesłanej kolorystyki ze względu na to że wskazuje ona źródło z którego wpłynęło zapytanie. Zamawiający dopuszcza kolor niebieski.

**Pytanie:**

Punkt 45 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania materac o grubości 12 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu liczby warstw zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

**Pytanie:**

Punkt 46 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pokrowiec materaca w kolorze białym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

UMOWA: § 8 Kary umowne: Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5%? Jeżeli nie, o ile Zamawiający może zmniejszyć kary umowne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmieni wysokości kar umownych.

**Pytanie:**

TERMIN REALIZACJI: Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 6 tygodni od podpisania umowy? Jeżeli nie, o ile Zamawiający może wydłużyć ten termin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza. W przypadku uzyskania zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu przedłożenia dokumentów dostawy w trakcie postępowania, jego uczestnicy zostaną o tym fakcie poinformowani.

